
UCHWAŁA NR XLVIII.327.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łagów na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz .U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 3, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 242 ust. 1 art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 2. § 6 pkt 6 Uchwały Nr XLII.285.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 11.714.113,00 zł i wydatki w kwocie 11.913.527,30 zł na zadania finansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.”. 

§ 3. § 6 pkt 7 Uchwały Nr XLII.285.2022 Rady Gminy Łagów z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 308.458,66 zł i wydatki w kwocie 518.155,27 zł na finansowane zadań 
z Funduszu Pomocy realizowanych na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 37.758.484,72 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 24.492.984,72 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 13.265.500,00 zł; 

2. Wydatki - 41.845.998,31 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie - 24.656.112,08 zł; 

2) majątkowe w kwocie - 17.189.886,23 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 5CE50310-375C-43BA-8A21-3E1C0EC915FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII.327.2023 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 maja 2023 r. 

    DOCHODY    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 422 200,00 19 900,00 442 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 200,00 19 900,00 442 100,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 240 000,00 19 900,00 259 900,00 

758   Różne rozliczenia 7 695 659,00 20 883,00 7 716 542,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 77 339,00 20 883,00 98 222,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 76 139,00 20 883,00 97 022,00 

801   Oświata i wychowanie 500 422,00 37 388,00 537 810,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 23 436,00 17 388,00 40 824,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 23 436,00 17 388,00 40 824,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 155 274,00 34 120,00 189 394,00 
 85395  Pozostała działalność 155 274,00 34 120,00 189 394,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 139 464,00 34 120,00 173 584,00 

855   Rodzina 2 019 836,00 9 200,00 2 029 036,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 973 456,00 9 200,00 1 982 656,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 136,00 9 200,00 34 336,00 

Id: 5CE50310-375C-43BA-8A21-3E1C0EC915FB. Podpisany Strona 1



Razem: 37 636 993,72 121 491,00 37 758 484,72 
 

Id: 5CE50310-375C-43BA-8A21-3E1C0EC915FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII.327.2023 
Rady Gminy Łagów 
z dnia 30 maja 2023 r. 

    WYDATKI    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 890,00 100 000,00 400 890,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 217 700,00 100 000,00 317 700,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 945 297,61 58 271,00 10 003 568,61 
 80101  Szkoły podstawowe 5 812 291,65 18 987,00 5 831 278,65 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 64 318,45 11 853,00 76 171,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 43 482,22 2 134,00 45 616,22 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 563,63 2 500,00 66 063,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 64 828,63 2 500,00 67 328,63 

 80104  Przedszkola 2 093 543,24 1 896,00 2 095 439,24 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 758,67 1 896,00 10 654,67 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 459 276,00 17 388,00 476 664,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 459 276,00 17 388,00 476 664,00 
 80195  Pozostała działalność 98 132,00 20 000,00 118 132,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 158 274,00 34 120,00 192 394,00 
 85395  Pozostała działalność 158 274,00 34 120,00 192 394,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 137 800,00 33 480,00 171 280,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 414,00 543,10 1 957,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 96,90 346,90 

Id: 5CE50310-375C-43BA-8A21-3E1C0EC915FB. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 2 213 442,00 9 200,00 2 222 642,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 948 736,00 9 200,00 1 957 936,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 600,68 7 579,80 30 180,48 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 506,00 217,00 723,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 029,32 1 403,20 3 432,52 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 371 354,33 -80 100,00 3 291 254,33 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 835 079,88 -80 100,00 2 754 979,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 979,88 -80 100,00 1 542 879,88 

Razem: 41 724 507,31 121 491,00 41 845 998,31 
 

Id: 5CE50310-375C-43BA-8A21-3E1C0EC915FB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVIII.327.2023 RADY GMINY ŁAGÓW z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


